第２９回日本医療・環境オゾン学会総会・学術大会の開催案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日本医療･環境オゾン学会は、1996年に第１回研究講演会を開催して以来、

今年で 29 回目の学術大会を迎えることになりました。今回は特別講演「統合

医療におけるオゾン療法の役割」響きの社クリニック 院長 西谷雅史先生、

「オゾン・過酸化水素混合水による促進酸化法の民生利用」工学院大学 総

合研究所研究員 岡田文雄先生、総説講演「オゾン化オイル研究の進展とオ

ゾン化オリーブ油の規格化について」北海道大学名誉教授 三浦敏明先生、

および一般講演 7 演題を予定しております。来る 4 月 21 日（日）に開催する

第 29 回日本医療･環境オゾン学会総会･学術大会には、会員諸氏のみなら

ず、非会員の方々も多数のご参加を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

日本医療･環境オゾン学会ホームページ

URL：http://www.js-mhu-ozone.com にあります専用フォームからお申し込

みください。割安の事前参加申込をよろしくお願いします。

････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第２９回日本医療・環境オゾン学会総会･学術大会

日時 ： 2024年 4月 21日（日） 9：55～17：00 受付開始 9：30

場所 ： 日本薬学会館長井記念ホール  東京都渋谷区渋谷 2-12-15

TEL ： 080-9947-2291（当日のみ）

学術大会参加費：3月20日以前の申し込み・ご入金 （会員･非会員 11,500円）

3月21日以降の申し込み・ご入金 （会員･非会員 13,500円）

※3月20日以前に申し込みされていても、ご入金が3月21日以降になった場合は、参加費が13,500円となりますのでご

注意ください。

懇親会参加費： 6,000円

ご希望の方はホームページの申し込みフォームよりあわせてお申込みください。

参加費は申し込みフォームでご登録後、クレジットカードまたは下記の銀行口座に、振込者氏名の頭に会員番号を記入

してお振込みください。

【クレジットカード】：請求書を mailにてお送りしますので、ご決済をお願い致します。

【郵便振り込み】：（恐れ入りますが振込手数料はご負担ください）

口座名 ： ニホンイリョウ・カンキョウオゾンガッカイ

記号  ： １４０６０    番号 ： ７９９９２４４１

【他金融機関からの振り込む場合】：（恐れ入りますが振込手数料はご負担ください）

振込銀行 ： ゆうちょ銀行

店名   ： 四〇八（読みヨンゼロハチ） 店番 ： ４０８

預金種目 ： 普通預金    口座番号 ： ７９９９２４４

口座名  ： ニホンイリョウ・カンキョウオゾンガッカイ

企業事務局

〒525-8555 滋賀県草津市野路東２−３−１−２

パナソニック株式会社 くらしアプライアンス社 井（イイ） 千尋、 稲垣 賢一郎

TEL ： 080-9947-2291（平日のみ）

e-mail ： ii.chihiro@jp.panasonic.com

http://www.js-mhu-ozone.com/